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Hoolekogu koosoleku protokoll nr 3  

Toimumise aeg 30.septembril 2025 kell 17.00 kuni 18.15. 

 

Osalesid 5 hoolekogu liiget ja lasteaia direktor: 

Anneli Pikkpõld (Rukkilille rühm),  

Anna Averitševa (Kalakeste rühm),  

Kaiser Pärnamets (Kiisupoegade rühm), 

Sigrid Pukk (õpetajate esindaja),  

Signe Vaikla (lasteaia direktor). 

 

Puudusid Helena Trus (Pääsukese rühm) ja valla esindaja (teda ei ole veel määratud). 

 

Päevakorras: 

1) Hoolekogu esimehe, aseesemehe ja sekretäri valimine. 

2) Lasteaia kodukord lisa 1 kohta hoolekogu arvamuse kuulamine. 

3) Lasteaia arengukava arutelu (arengukava koostamine lükkub järgmisesse 

aastasse). 

4) Muud küsimused. 

 

 

Koosoleku käik: 

 

1. Lasteaia direktor tervitab kõiki ja kõik tutvustavad end. Direktor tutvustab 

lühidalt hoolekogu koosseisu eelmisel aastal, kes on hoolekokku uuesti valitud, 

kes on uued liikmed, tutvustab eelmise hoolekogu esimeest ja protokollijat. 

Direktor tutvustab Lääne-Harju valla haridusasutuste hoolekogu moodustamise 

korra ja töökorra määrust.  

 

Kõigepealt arutavad liikmed, keda valida sekretäriks ja kes ühtlasi tänast 

koosolekut protokolliks. Kuna eelmise aasta protokollija ei ole enam hoolekogu 

liige, siis küsitakse nõusolekut õpetajate esindajalt, kas tema on nõus enda 

kandidatuuri üles seadma sekretäri kohale. Õpetajate esindaja Sigrid Pukk on 

nõus kandideerima, toimub hääletus ja ühehäälselt valitakse hoolekogu 

sekretäriks õpetajate esindaja Sigrid Pukk.  

 

Lasteaia direktor julgustab hoolekogu liikmeid väljendama enda soovi 

kandideerida hoolekogu esimehe kohale. Soovi avaldab Anneli Pikkpõld, kes 

oli ka eelmisel aastal hoolekogu esimees. Arutatakse, et on hea, kui eelmine 

esimees jätkab, tema on varasemate aastate hoolekogu tegemistega paremini 



kursis ja teised liikmed saavad teda aktiivselt aidata. Toimub hääletus, 

ühehäälselt valitakse hoolekogu esimeheks Anneli Pikkpõld. 

 

Anna Averitševa ütleb, et tema ei soovi hoolekogu aseesimeheks kandideerida, 

Kaiser Pärnamets on nõus kandideerima. Toimub hääletus, ühehäälselt 

valitakse hoolekogu aseesimeheks Kaiser Pärnamets.  

 

Hoolekogu liikmed arutavad, et kuna hoolekogus on võrdlemisi vähe liikmeid, 

siis soovitakse omavahel infot aktiivselt jagada, teha koostööd. 

 

2. Lasteaia direktor tutvustab kodukorra lisa, millega sätestatakse 

lapsevanematega tehtava koostöö korraldamist, näiteks lapse 

arenguvestlused, sündmustest osavõtt. Hoolekogu liikmed on eelnevalt 

kodukorra lisaga tutvunud.  

 

Direktor edastab koosolekult puuduva hoolekogu liikme Helena Trus’i e-kirja 

teel tehtud ettepaneku kaaluda lõpupidude pidamise põhimõtete sätestamise 

juures seda, et järelpeod võiksid toimuda ka lasteaia ruumides, sest kõik 

vanemad ei saa alati lubada kulutusi mängutubade või muu sellise 

organiseerimiseks.  

 

Hoolekogu arutas seda ja ühiselt leiti, et lasteaia lõpuaktuse korraldavad lapsed 

ja õpetajad, seda ei tohiks segada näiteks tegelaste kutsumisega lasteaeda 

aktuse ajal. Aktuse lõpu kellaaega on täpselt raske määrata, sest aktuse lõpus 

tänatakse õpetajaid, lapsevanemad soovivad sõna jne. Lasteaia direktor 

kirjeldab varasemaid aktuse kogemusi, aktuseks on vähe planeerida tund aega, 

varasema kogemuse põhjal võib minna ka poolteist tundi. Kaiser Pärnamets 

teeb ettepaneku sõnastada nii, et lõpupeo korraldus tuleb lapsevanematel 

kooskõlastada lasteaia direktoriga. Anneli Pikkpõld teeb ettepaneku nimetada 

selles lauses nii aktust kui järelpidu, siis on lugejale arusaadavam. Lepiti 

kokku, et direktor sõnastab lõpliku lause ise neid ettepanekuid arvestades. 

Arutati ja leiti, et lapsevanematel tuleks kooskõlastada lõpupeoplaanid 

direktoriga hiljemalt kuu aega enne lõpupeo toimumist (võib tekkida vajadus ka 

maja valvesse minekut ümber reguleerida selleks päevaks). 

 

3. Direktor tutvustab lühidalt lasteaia lõppeva arengukava perioodi kohta tehtud 

sisehindamisaruannet, mis on varasema hoolekogu koosseisuga 

kooskõlastatud, kuid saadetud tutvumiseks ka praegusele koosseisule, et kõik 

oleksid hästi kursis lasteaia käekäigu ja hetkeseisuga. Peatutakse valla 

haridusstrateegist tuleneva Vasalemma lasteaia ja Rummu lasteaia 

ühinemisplaanil, mistõttu valla juhiste järgi lükkub meie lasteaia arengukava 

koostamine aasta võrra edasi.  

 



Hoolekogu liikmetel on küsimusi lasteaedade ühinemise täpsemate 

põhjenduste ja korralduse kohta. Direktor tutvustab, et liitmine on strateegias 

hariduse kvaliteedi parandamise peatükis kirjas, kuid täpsemaid põhjendusi 

ning juhiseid ootavad ka lasteaiad. Hoolekogu liikmed arutavad, kas valla 

põhjendus võiks põhineda kuidagi eelarvevahendite kokkuhoiul, kas 

lasteaedade töös on vaja midagi parandada jne - hoolekogu sooviks täpsemaid 

vallalt. Direktor räägib, et ilmselt õppeaasta edenedes annab vald infot juurde. 

Anneli Pikkpõld tutvustab eelmisel õppeaastal vallale tehtud järelepärimist, 

milles selgeid põhjendusi ei toodud, milles lasteaedade kvaliteet parandamist 

vajab ja kuidas seda täpsemalt saavutada plaanitakse.  

 

Hoolekogu liikmed küsivad rühmade ja laste arvu kohta lasteaias. Direktor 

tutvustab, et lasteaia kasutuses on viis rühmaruumi ja praegu töötab neli 

rühma, vaba rühmaruumi kasutab eesti keele õpetaja eesti keele tundideks. 

Kuuendas rühmaruumis on juba pikki aastaid Rummu raamatukogu.  

 

Vesteldakse eestikeelsele õppele ülemineku tegevustest ja edenemisest. 

Üleminekuaastatel lähevad kooli ühe, kaks või kolm aastat eesti keeles õppinud 

lapsed, kuni jõuab kätte see aeg, kus juba sõimerühmast alates on laps käinud 

eestikeelses lasteaias. Lastel on juba päris hea eesti keele taju, järjest suurem 

sõnavara ja järjest lühem teise keele õppimise etapina vaikiv periood. 

 

4. Muude küsimuste juures tutvustab lasteaia direktor hoolekogule 

töötasujuhendit ehk palgajuhendit, mille kohta arvamuse küsimine täna 

päevakorras ei olnud. Direktor toob välja, et lasteaia töötasujuhendit sätestab 

põhimõtteid, mis tulenevad otseselt Töölepingu seadusest. Direktor lubab 

töötasujuhendi hoolekogu liikmetele enne järgmist koosolekut saata, et nad 

saaksid selle läbi lugeda ja oma arvamuse kujundada. 

 

5. Kuna arengukava uuendamine meil siiski ees seisab, palub õppejuht ütelda 

koosoleku lõpetuseks igal lapsevanemal ühe asja, mis hetkel lasteaia juures 

kõige rohkem meeldib, mille tooksite välja lasteaia ühe tugevusena. Anneli 

Pikkpõld - meil on tubli direktor. Küsimus ja vastus - direktor on töötanud 

Rummu lasteaias kokku 25 aastat, 17 aastat sellest juhina. Kaiser Pärnamets 

- meil on väike laste arv sõimerühmas, individuaalsem lähenemine. Anna 

Averitševa - hea, et töötab eripedagoog, on saanud infot, mida lapse arengu 

juures tähele panna. 

 

 

 

  

Koosolekut juhatas      Protokollis õpetajate esindaja 

lasteaia direktor Signe Vaikla    Sigrid Pukk 


